
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
 
2014.gada 12.jūnijā       Nr.311 

(prot.Nr.14,  20.§) 
 

 
Par atklāta skiču konkursa „Daugavas labā krasta piekrastes 

teritoriju attīstības koncepcija” izsludināšanu 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 
saskaņā ar Ministru kabineta 1995.gada 7.novembra noteikumiem Nr.324 “Noteikumi 
par kārtību kādā organizējami būvprojektu un teritoriālplānošanas projektu skiču 
konkursi”, atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bojarūns, V.Borisjonoks, J.Carevs, J.Dukšinskis, 
P.Dzalbe, A.Gržibovskis, R.Joksts, J.Lāčplēsis, A.Nikolajevs, N.Petrova, A.Samarins, 
R.Strode), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 
1. Izsludināt atklātu skiču konkursu: „Daugavas labā krasta piekrastes teritoriju 

attīstības koncepcija” no 2014.gada 25.jūnija līdz 2014.gada 25.septembrim.   
2. Apstiprināt konkursa nolikumu (pielikumā). 
3. Domes Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt informāciju par atklātu skiču 

konkursu: „Daugavas labā krasta piekrastes teritoriju attīstības koncepcija” organizēšanu 
plašsaziņas līdzekļos un Domes mājas lapā. 

4. Par konkursa organizēšanu atbildīgs ir Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas 
un būvniecības departaments. 

 
Pielikumā: Konkursa nolikums. 
 
 
Domes priekšsēdētājs            (personiskais paraksts)  J.Lāčplēsis 
 


